11

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 27.05.2020                                                                                                         № 585-83/01рД

	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2020 год, утвержденный решением  Думы Ангарского городского округа от  30.10.2019 года   № 520-73/01рД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 29-05/01рД «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа»,  Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2020 год, утвержденный решением  Думы Ангарского городского округа от 30.10.2019 года № 520-73/01рД (в редакции решения Думы Ангарского городского округа от 29.01.2020 года № 555-78/01рД), следующие изменения:

1.1.  В столбце 5 строк  №№ 23, 29 слова «Аукцион» заменить словами «Публичное предложение».
1.2. В столбце 6 строки  № 29 слова «I - IV квартал» заменить словами «III - IV квартал».

1.3. Дополнить строками №№ 31-40 следующего содержания:

«
	31
	Нежилое здание
	Иркутская область,
г. Ангарск,
мкр.6-й,
строен. 25/1
	159,7
	Аукцион
	II –IV
квартал
	-

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040201:7464
	Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 6, стр. 25/1
	1008

	32
	Имущественный комплекс в следующем составе:

	Нежилое здание
	Иркутская область, р-н Ангарский, р.п. Мегет, ул. Геофизиков, строен. 20/1
	60,1
	Аукцион
	II –IV
квартал
	-

	Нежилое здание
	Иркутская область, р-н Ангарский, р.п. Мегет, ул. Геофизиков, д. 20
	346,5

	земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область,

Ангарский

Городской округ, поселок Мегет, ул. Рождественская, участок 41
	3673

	33
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 17а, дом 27, помещение 155
	159,7
	Аукцион
	II –IV
квартал
	-

	34
	Нежилое  помещение
	Иркутская область,

г. Ангарск,

мкр-н 17,

д. 11, помещение 181
	137,9
	Аукцион
	II –IV

квартал
	-

	35
	Подземный и надземный газопровод  низкого давления от узла № 1 до кранов на вводах жилого дома № 23 в 18 микрорайоне
	Иркутская область,

г. Ангарск,

микрорайон 18
	138

(протяженность)
	Аукцион
	II –IV

квартал
	-

	36
	Подземный и надземный газопровод  низкого давления от узла № 2 до кранов на вводах жилого дома № 22 блоки «А» и «Б» 18 микрорайона
	Иркутская область,

г. Ангарск,

микрорайон 18
	119
(протяженность)
	Аукцион
	II –IV

квартал
	-

	37
	Нежилое здание пилорамы

	Иркутская область, Ангарский район,

с. Савватеевка, ул. Южная, строение 3
	15,8
	Аукцион
	II - IV квартал
	-

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:030113:65
	Иркутская область, Ангарский район,
с. Савватеевка, ул. Южная, строение 3
	8 779

	38
	Имущественный комплекс в следующем составе:

	Наружные сети электроснабжения КЛ-0,4 кВ
	Российская Федерация, Иркутская область,

г. Ангарск,

271 квартал, сооружение
20 эл
	189
(протяженность)
	Аукцион
	II - IV квартал
	-

	Наружные сети электроснабжения КЛ-0,4 кВ
	Российская Федерация, Иркутская область,

г. Ангарск,

271 квартал, сооружение
22 эл
	590
(протяженность)

	Кабельная линия 6 кВ
	Российская Федерация, Иркутская область,

г. Ангарск,

квартал 290, сооружение
41 эл
	8460
(протяженность)

	Наружные сети электроснабжения  КЛ- 6 кВ
	Иркутская область,

г. Ангарск,
мкр-н 30, сооружение
 297эл
	1497
(протяженность)

	Наружные сети электроснабжения КЛ-0,4 кВ
	Российская Федерация, Иркутская область,

г. Ангарск,

мкр-н 32, сооружение 1 эл
	348
(протяженность)

	Наружные сети электроснабжения КЛ-0,4 кВ
	Российская Федерация, Иркутская область,

г. Ангарск,

мкр-н 32, сооружение 2 эл
	529
(протяженность)

	Кабельная линия 6кВ к зданию РП-2
	Российская Федерация, Иркутская область,

г. Ангарск,

мкр-н 32, сооружение 3 эл
	708
(протяженность)

	Наружные сети электроснабжения КЛ-0.4 кВ
	Российская Федерация, Иркутская область,

г. Ангарск,

мкр-н 32, сооружение 5 эл
	646
(протяженность)

	Наружные сети электроснабжения к школе КЛ-0.4кВ от ТП-7м-8 до школы
	Российская Федерация, Иркутская область,

г. Ангарск,

мкр-н 7а, сооружение
 20 эл
	220
(протяженность)

	Наружные сети электроснабжения (кабельная линия 6кВ)
	Российская Федерация, Иркутская область,

г. Ангарск,

мкр-н Китой,
ул. Трактовая, сооружение 1 эл
	3600
(протяженность)

	Кабельная линия
6 кВ от ПС-4 до РП-2
	Иркутская область,

г. Ангарск,

ул. Космонавтов, сооружение 2 эл
	1830
(протяженность)

	Здание трансформаторной подстанции ТП-30М-1 с оборудованием
	Иркутская область, г. Ангарск,
мкр 30,
строен 11
	52,0

	Здание трансформаторной подстанции ТП-30М-2 с оборудованием
	Иркутская область, г. Ангарск, 30 микрорайон, строение 12
	54,6

	Здание трансформаторной подстанции № 1
	Иркутская область, г. Ангарск,
мкр-н 32, строение 4к
	62,5

	Трансформаторная подстанция
	Иркутская область, г. Ангарск,
мкр 32-й,
строение 7д
	61,9

	Здание трансформаторной подстанции ТП-34М-1 с оборудованием
	Иркутская область, г. Ангарск,
мкр 34-й,

строен 46
	52,4

	Здание трансформаторной подстанции ТП-34М-2 с оборудованием
	Иркутская область, г. Ангарск, 34 микрорайон, строение 47
	52,7

	РП-2
	Ангарский городской округ,
г. Ангарск,
мкр-н 32, строение 3к
	104,7

	39
	Имущественный комплекс в следующем составе:

	КЛ-0,4 кВ наружное освещение Парка Славы
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, 1 квартал, Парк Славы
	125

(протяженность)
	Аукцион
	II - IV квартал
	Договор аренды до 20.03.2025

	Электрические сети
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, ВЛ-0,4 кВ ТП-4- АТС-49
	169

(протяженность)

	Договор аренды до 20.03.2025

	Электрические сети
	Иркутская область, Ангарский городской округ,
п. Мегет, ВЛ-35 кВ (воздушная линия), ПС «Мегет»- ГПП 35/10 ОАО «МЗМК»
	885

(протяженность)

	Договор аренды до 20.03.2025

	ВЛ-6 кВ
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, до КТПН - 630 Хлебная база

 № 15
	613

(протяженность)

	Договор аренды до 20.03.2025

	Электрические сети
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, КЛ-0,4 кВ от ТП-1 до объектов электроснабжения
	602

(протяженность)

	Договор аренды до 20.03.2025

	КЛ-0,4 кВ
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, КЛ-0,4 кВ от ТП-4 до объектов электроснабжения
	196

(протяженность)

	Договор аренды до 20.03.2025

	КЛ-0,4 кВ
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, КЛ-0,4 кВ от ТП-5 до объектов электроснабжения
	310

(протяженность)

	Договор аренды до 20.03.2025

	КЛ- 6 кВ
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, ул. Нагорная, дом 31
	470

(протяженность)

	Договор аренды до 20.03.2025

	КЛ- 0,35 кВ
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, ул. Хлебная база

№ 15, дом
	268

(протяженность)

	Договор аренды до 20.03.2025

	КЛ-10 кВ
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, КЛ-10 кВ от ГПП- 35/10- ТП
	3105
(протяженность)

	Договор аренды до 20.03.2025

	Трансформаторная подстанция № 5
	Иркутская область, Ангарский район,

р.п. Мегет, квартал 1, строение 18а
	61,2

	Договор аренды до 07.11.2028

	Трансформаторная подстанция № 4
	Иркутская область, Ангарский район,

 р.п. Мегет, квартал 1, строение 23 а
	61

	Договор аренды до 07.11.2028

	Трансформаторная подстанция № 1
	Иркутская область, Ангарский район,

р.п. Мегет, квартал 1, д № 5
	60,3

	Договор аренды до 07.11.2028

	Комплексная трансформаторная подстанция Жилмассив с трансформатором ТМ 560/10
	Иркутская область, Ангарский район,

р.п. Мегет, ул. Железнодорожная, строение 3 А
	9

	Договор аренды до 07.11.2028

	Трансформаторная подстанция Детский сад с 2-мя трансформаторами ТМ 400/10 кВ
	Иркутская область, Ангарский район,

 р.п. Мегет, ул. Калинина, строение 99 а
	38,5

	Договор аренды до 07.11.2028

	Здание ЗРУ-6 кВ
	Иркутская область, Ангарский район,

 р.п. Мегет,
пер. Школьный, строение 1
	692,4

	Договор аренды до 07.11.2028

	Здание
	Иркутская область, Ангарский район,

р.п. Мегет,
пер. Школьный, строение 1а
	65

	Договор аренды до 07.11.2028

	Кабельная ЛЭП
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, КЛ- 0,4 кВ от ТП-1, ТП-4, ТП-5 до объектов электроснабжения
	84

(протяженность)

	КЛ-0,4 кВ
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, ул. Ленина, парк отдыха
	349

(протяженность)

	40
	Имущественный комплекс в следующем составе:

	Наружные сети электроснабжения  КЛ- 0.6кВ объекта незавершенного строительства «Реконструкция детского сада под центр реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями»
	Иркутская область, Ангарский городской округ, мкр-н 17, сооружение 15 эл
	448
(протяженность)
	Аукцион
	II - IV квартал
	-

	КЛ - 0,4 кВ на общежитие № 11
	Иркутская область, Ангарский городской округ, мкр-н 17, сооружение 30эл
	365
(протяженность)

	Наружные сети электроснабжения КЛ-6 кВ
	Иркутская область, Ангарский городской округ, мкр-н 34, сооружение 34 эл
	955
(протяженность)

	КЛ-0,4 кВ с ТП-74 и ТП-75 на здание администрации
пл. Ленина
	Иркутская область, Ангарский городской округ, квартал 63, сооружение 12эл
	258
(протяженность)

	Сети электроснабжения, расположенные по адресу: город Ангарск, квартал 98, дом 8
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, квартал 98, около дома № 8
	222
(протяженность)

	Электрические сети от РП-2 жд

№ 2
	Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 32, в районе дома

№ 2
	414
(протяженность)

	Воздушные линии электропередач 0,4 кВ, расположенные на остановочном пункте 5185 км пк 5 «Карьер»
	Иркутская область, Ангарский городской округ, на остановочном пункте 5185 км пк 5 «Карьер»
	725
(протяженность)

	Вынос  ВЛ-6 кВ с территории кладбища  «Березовая роща»
	Российская Федерация, Иркутская область,

г. Ангарск,

Южный массив, 1844 км автодороги М-53 «Байкал», сооружение 1эл
	1650
(протяженность)

	Электрические сети
	Российская Федерация, Иркутская область,

г. Ангарск,

Южный массив, 1852 километр автодороги Новосибирск-Иркутск, сооружение 10/18
	431
(протяженность)

	КЛ-0,4кВ от ТП до 1 очереди жилого дома № 19 (5 блок секций) с нежилыми помещениями и автостоянкой, ВУ-11 штук
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 18, район пересечения Ленинградского проспекта и ул. Социалистическая, в 12 метрах северо-западнее от жилого дома № 7
	71
(протяженность)

	КЛ-0,4кВ от ТП до 2 очереди жилого дома № 19 (5 блок секций) с нежилыми помещениями и автостоянкой, ВУ-11 штук.
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 18, район пересечения Ленинградского проспекта и ул. Социалистическая, в 12 метрах северо-западнее от жилого дома № 7
	73
(протяженность)

	Трансформаторная подстанция 22.2 с двумя трансформаторами «TES-R» 1000кВа, РУ-6кВ, РУ-0,4кВ
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 22,
район пересечения Ленинградского проспекта и улицы Космонавтов
	30,9

	Трансформаторная подстанция 22.1 с двумя трансформаторами ТМГ-1000кВа, РУ-6кВ, РУ-0,4кВ
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 22,
 район пересечения Ленинградского проспекта и улицы Космонавтов
	66,1

	Подстанция ТП-48
	Иркутская область, г. Ангарск, Южный массив, 1852 километр автодороги Новосибирск-Иркутск, строение 10/13
	46,3

	Здание трансформаторной подстанции
	Иркутская область, район Ангарский, 2 километр автодороги г. Ангарск - с. Савватеевка, строение 2/2
	52,3

	Трансформаторная подстанция 18.1 с двумя трансформаторами ТМГ-1000кВа, РУ-6кВ, РУ-0,4кВ
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 18, район пересечения Ленинградского проспекта и ул. Социалистическая, в 12 метрах северо-западнее от жилого дома № 7
	65,8

	ТП 18.2 с двумя трансформаторами ТМГ- 1000кВа, РУ-6кВ, РУ-0,4кВ
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 18, район пересечения Ленинградского проспекта и ул. Социалистическая, в 12 метрах северо-западнее от жилого дома № 7
	27,2

».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

Председатель Думы

                                              А.А. Городской

Мэр  Ангарского городского округа                                                                        С.А. Петров